
Сумма 

баллов

Согласие на 

зачисление

236,00 Наличие

207,00

183,00

176,00 Наличие

171,00 Наличие

161,00 Наличие

156,00

142,00 Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

238,00

190,00 Наличие

188,00 Наличие

187,00 Наличие

186,00 Наличие

184,00 Наличие

170,00

170,00

167,00

161,00 Наличие

161,00 Наличие

157,00 Наличие

156,00 Наличие

156,00 Наличие

156,00

151,00

148,00

147,00

143,00 Наличие

142,00

138,00 Наличие

112,00 Наличие

104,00

98,00 Наличие

15,00 Наличие

4,00

4,00

4,00

4,00

1,00

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Кулаев Владимир Михайлович

Латиф Диана

Лебедев Артем Федорович

Лебедев Данила Михайлович

Епишина Алина Дмитриевна

Зимин Владислав Вячеславович

Кадын Людмила Петровна

Кирюхина Екатерина Александровна

Котова Дарья Олеговна

Валитов Тимур Рефмирович

Вержбицкий Сергей Юрьевич

Демешова Дарья Николаевна

Джамадинова Элеонора Исметовна

Долженко Елена Валерьевна

Байчурина Александра Геннадьевна

Баранова Ирина Владимировна

Белякова Дарья Александровна

Будаева Анна Алексеевна

Булычева Анна Вячеславовна

Прохоров Михаил Алексеевич

Главацкая Сабина

Абдурахмонов Ахробек Абдуносир Угли

Алгутчева Алина Николаевна

Алтунин Кирилл Романович

Ткаченко Дарья Александровна

Будаева Анна Алексеевна

Бедоева Мадина Ирбековна

Онсфоктор Радмила Витальевна

Пиковец Светлана Сергеевна

Яковенко Дарья Владимировна

Манукян Ани Татуловна

Соловьева Валентина Андреевна

Копанева Анастасия Сергеевна

Шереметьев Илья Владимирович

Козловская Дарья Дмитриевна

Титов Иван Сергеевич

Ковалев Михаил Андреевич

Джафаров Имам Велиевич

Бысева Дарья Викторовна

Горелышева Дарья Вячеславовна

Джумалиева Марина Александровна

Ломакин Иван Сергеевич

Евлоев Джамал Магомедович

Алтунин Кирилл Романович

Курочкина Маргарита Александровна

Бусарова Екатерина Николаевна

Мишина Анна Сергеевна

Золина Мария Вячеславовна

Носова Виктория Викторовна

Шахбазова Азизгюль Тахмаз кызы

Государственное и муниципальное С оплатой обучения по договору

Киракосян Гоар Апетнаковна

Котиев Магомед Ахметханович

Чистюхина Елизавета Игоревна

Ивлюткина Юлия Сергеевна

Ларюхин Константин Александрович

Меликян Вачакан Хачатурович

Федоров Станислав Игоревич

Халмуродов Шахзод Аброрович

Калюжнов Артур Закирович

Абдирахманов Хушнудбек Шавкатбекович

Ахмедова Севинч Ровшановна

Гаджула Кирилл Геннадьевич

Глушков Алексей Валерьевич

Набиева Зейнаб Видади Кызы

Кубанкова Софья Дмитриевна

Торопова Анжелика Александровна

Челеков Максим Аркадьевич

Титов Иван Сергеевич

Абитуриент Оригинал 

документа об 

образовании

Заочная

Бизнес-информатика С оплатой обучения по договору

Венгловский Дмитрий Андреевич

Корденкова Юлия Николаевна



Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

222,00 Наличие

221,00 Наличие

216,00 Наличие

214,00 Наличие

213,00

211,00 Наличие

210,00 Наличие

207,00 Наличие

199,00 Наличие

192,00 Наличие

191,00 Наличие

189,00 Наличие

188,00

185,00 Наличие

185,00

183,00 Наличие

176,00

173,00 Наличие

170,00

167,00 Наличие

163,00

163,00 Наличие

157,00 Наличие

156,00

152,00 Наличие

151,00 Наличие

148,00

147,00

146,00 Наличие

144,00 Наличие

144,00 Наличие

142,00

57,00 Наличие

51,00 Наличие

4,00

4,00 Наличие

4,00 Наличие

4,00 Наличие

4,00 Наличие

4,00

1,00 Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Вержбицкий Сергей Юрьевич

Волков Фёдор Николаевич

Габдуллина Диана Рустамовна

Гушкалова Любовь Владимировна

Денисов Сергей Николаевич

Бахтиёров Ихтиёржон Дилшод угли

Белов Вадим Васильевич

Белякова Дарья Александровна

Булычева Анна Вячеславовна

Валитов Тимур Рефмирович

Азаров Иван Вячеславович

Алгутчева Алина Николаевна

Аляутдинова Найля Ильдаровна

Ахмедова Севинч Ровшановна

Баранова Ирина Владимировна

Прохоров Михаил Алексеевич

Файзулина Лилия Фаритовна

Главацкая Сабина

Абдирахманов Хушнудбек Шавкатбекович

Абдурахмонов Ахробек Абдуносир Угли

Орлов Денис Валерьевич

Бедоева Мадина Ирбековна

Григорян Эвелина Маратовна

Гриднева Анастасия Игоревна

Коноплева Мария Михайловна

Шляпников Олег Вадимович

Папян Карен Тигранович

Уваров Евгений Романович

Манукян Ани Татуловна

Трушин Кирилл Николаевич

Титов Иван Сергеевич

Рябов Сергей Викторович

Ковалев Михаил Андреевич

Джафаров Имам Велиевич

Бысева Дарья Викторовна

Золина Мария Вячеславовна

Соболев Александр Романович

Гапченко Дарья Эдуардовна

Маслов Алексей Игоревич

Бояринцева Анна Сергеевна

Коржев Даниил Алексеевич

Кривоногова Ксения Александровна

Шафоростова Дарья Михайловна

Кубанкова Софья Дмитриевна

Борисова Александра Валерьевна

Беляев Александр Аркадьевич

Никитин Алексей Павлович

Власов Александр Андреевич

Русских Егор Дмитриевич

Чистюхина Елизавета Игоревна

Ненашева Светлана Александровна

Воробьева Анастасия Дмитриевна

Лазаренко Даниэлла Борисовна

Багян Нелли Рафиковна

Бучалкин Александр Игоревич

Якутович Дмитрий Мамедович

Менеджмент С оплатой обучения по договору

Говоров Андрей Дмитриевич

Исаева Юлия Эдуардовна

Любименко Дарья Евгеньевна

Фролов Александр Дмитриевич

Фролов Александр Дмитриевич

Хакимова Эльнара Равилевна

Хусрави Мужда

Языков Денис Владимирович

Тесакова Анна Владимировна

Трошина Василиса Андреевна

Фадеева Анастасия Евгеньевна

Фоминых Алина Дмитриевна

Фомичев Максим Юрьевич

Петриченко Анжелика Андреевна

Рахматулина Гюзель Галиева

Савельев Анатолий Владимирович

Скурат Даниил Вячеславович

Сушко Юлия Игоревна

Лысенко Даниил Александрович

Мадаров Шамсудди Ахмедович

Михайлюк Ксения Игоревна

Мишин Георгий Андреевич

Овчинников Артем Сергеевич

Лосев Денис Алексеевич



Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

193,00

192,00 Наличие

189,00 Наличие

173,00 Наличие

160,00 Наличие

138,00 Наличие

Наличие

204,00

204,00 Наличие

192,00

185,00 Наличие

183,00 Наличие

183,00

180,00 Наличие

180,00 Наличие

176,00

173,00

170,00 Наличие

170,00 Наличие

167,00

163,00 Наличие

161,00

151,00

149,00 Наличие

148,00 Наличие

147,00 Наличие

144,00

142,00

61,00 Наличие

51,00

4,00

4,00

4,00 НаличиеМазурин Артем Алексеевич

Манукян Ани Татуловна

Оборина Дарья Сергеевна

Орлов Денис Валерьевич

Бедоева Мадина Ирбековна

Коноплева Мария Михайловна

Ковалев Михаил Андреевич

Капитонова Мария Артемовна

Джафаров Имам Велиевич

Бысева Дарья Викторовна

Уваров Евгений Романович

Золина Мария Вячеславовна

Носова Виктория Викторовна

Горелышева Дарья Вячеславовна

Гапченко Дарья Эдуардовна

Ломакин Иван Сергеевич

Шафоростова Дарья Михайловна

Мельниченко Яна Николаевна

Шавва Станислав Игоревич

Кубанкова Софья Дмитриевна

Борисова Александра Валерьевна

Балыкова Ксения Сергеевна

Муслимкина Кристина Рафаиловна

Никитин Алексей Павлович

Кривоногова Ксения Александровна

Набиева Зейнаб Видади Кызы

Шереметьев Илья Владимирович

Алоян Роман Алиханович

Мустафаев Никита Денисович

Рахматулина Гюзель Галиева

Управление персоналом С оплатой обучения по договору

Яковлев Павел Васильевич

Нестерова Кристина Андреевна

Шабалкин Сергей Александрович

Гедгафов Амин Альбертович

Шилина Олеся Евгеньевна

Шабакин Александр Михайлович

Шахбазова Азизгюль Тахмаз кызы

Языков Денис Владимирович

Яковлева Анна Дмитриевна

Политология С оплатой обучения по договору

Фомичев Максим Юрьевич

Халмуродов Шахзод Аброрович

Хусрави Мужда

Черемисин Данила Викторович

Чинков Василий Павлович

Трошина Василиса Андреевна

Тур Владимир Андреевич

Фадеева Анастасия Евгеньевна

Федоров Станислав Игоревич

Федотовских Анастасия Александровна

Сириченко Иван Владимирович

Супрунов Илья Олегович

Сушко Юлия Игоревна

Тесакова Анна Владимировна

Титова Татьяна Юрьевна

Пугачев Михаил Геннадьевич

Рыжкова Анна Антоновна

Рябова Дарья Сергеевна

Рязанов Александр Петрович

Сапарова Файёза Сайфулла кизи

Мишин Георгий Андреевич

Мустафаев Никита Денисович

Назаров Святослав Александрович

Насуфович Мелиса Руждиевна

Педченко Артем Эдуардович

Маденов Бегис Спантамано Улы

Медведев Даниил Дмитриевич

Меликян Вачакан Хачатурович

Мирахмедов Радик Рустамович

Михайлюк Ксения Игоревна

Калугин Егор Олегович

Кирюхина Екатерина Александровна

Конюшенко Александр Сергеевич

Кочетков Владимир Владимирович

Кулаев Владимир Михайлович

Джамадинова Элеонора Исметовна

Довгий Алексей Александрович

Епишина Алина Дмитриевна

Зайцев Иван Владимирович

Зинкова Кристина Евгеньевна



4,00

4,00 Наличие

4,00

1,00

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

238,00 Наличие

226,00 Наличие

215,00 Наличие

213,00 Наличие

204,00 Наличие

199,00 Наличие

192,00

188,00

183,00

183,00

173,00

171,00 Наличие

167,00

149,00 Наличие

146,00 Наличие

142,00 Наличие

141,00 Наличие

104,00

57,00 Наличие

55,00 Наличие

4,00 Наличие

4,00 Наличие

4,00

Баранова Ирина Владимировна

Вержбицкий Сергей Юрьевич

Иванова Анастасия Владимировна

Абраменко Виктория Михайловна

Мимоход Мария Богдановна

Прохоров Михаил Алексеевич

Абдурахмонов Ахробек Абдуносир Угли

Беспалова Виолетта Владимировна

Федотова Анастасия Евгеньевна

Ахмеджанова Шахноза Фирузовна

Шереметьев Илья Владимирович

Сапожникова Анастасия Дмитриевна

Шафоростова Дарья Михайловна

Борисова Александра Валерьевна

Кучер Анастасия Олеговна

Горелышева Дарья Вячеславовна

Багирова Самира Сабир кызы

Балыкова Ксения Сергеевна

Тихомирова Яна Сергеевна

Никитин Алексей Павлович

Чистюхина Елизавета Игоревна

Набиева Зейнаб Видади Кызы

Экономика С оплатой обучения по договору

Киракосян Гоар Апетнаковна

Валова Алина Сергеевна

Яхина Мария Вялитовна

Воробьева Анастасия Дмитриевна

Шабакин Александр Михайлович

Шахбазова Азизгюль Тахмаз кызы

Шовина Анастасия Валерьевна

Эркинов Хусан Тоир угли

Эюбова Лиана

Трошина Василиса Андреевна

Фадеева Анастасия Евгеньевна

Фоминых Алина Дмитриевна

Хакимова Эльнара Равилевна

Халмуродов Шахзод Аброрович

Свирельников Роман Юрьевич

Слабова Виктория Валерьевна

Сушко Юлия Игоревна

Тарасова Анастасия Ильинична

Титова Татьяна Юрьевна

Рахматулина Гюзель Галиева

Рыжкова Анна Антоновна

Рябова Дарья Сергеевна

Садомова Светлана Сергеевна

Санталова Анна Владиславовна

Мустафаев Никита Денисович

Назаров Святослав Александрович

Насуфович Мелиса Руждиевна

Носкова Амалия Алексеевна

Педченко Артем Эдуардович

Лебедева Арина Олеговна

Маденов Бегис Спантамано Улы

Меликян Вачакан Хачатурович

Михайлюк Ксения Игоревна

Мишин Георгий Андреевич

Ишкулова Юлия Мансуровна

Кадыралиев Хожиикрам Тахирович

Калугин Егор Олегович

Ковалева Мария Аркадьевна

Кочетков Владимир Владимирович

Демешова Дарья Николаевна

Джамадинова Элеонора Исметовна

Долженко Елена Валерьевна

Епишина Алина Дмитриевна

Жушев Андрей Михайлович

Валитов Тимур Рефмирович

Валиуллина Виолетта Леонидовна

Вовк Стефан Андреевич

Габдуллина Диана Рустамовна

Газиев Арби Бадруддинович

Абдирахманов Хушнудбек Шавкатбекович

Алгутчева Алина Николаевна

Аляутдинова Найля Ильдаровна

Ахмедова Севинч Ровшановна

Булычева Анна Вячеславовна

Онсфоктор Радмила Витальевна

Серегина Любовь Романовна

Файзулина Лилия Фаритовна

Главацкая Сабина



Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Наличие

Червякова Анастасия Александровна

Черемисин Данила Викторович

Шабакин Александр Михайлович

Эюбова Лиана

Складов Иван Дмитриевич

Сорокина Мария Николаевна

Тесакова Анна Владимировна

Фомичев Максим Юрьевич

Хусрави Мужда

Мустафина Наталья Владимировна

Назаров Святослав Александрович

Прибылов Никита Дмитриевич

Рыжкова Анна Антоновна

Сафарова Регина Раушановна

Кутенкова Дарья Валерьевна

Мадаров Шамсудди Ахмедович

Маденов Бегис Спантамано Улы

Минибаева Сайёра Нурудиновна

Морев Даниил Олегович

Габдуллина Диана Рустамовна

Громов Данила Иванович

Дюпина Алена Александровна


